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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,559,800.00 366,194.39 4,204,121.114,570,315.50

960,000.00 84,000.00 876,000.00Dietas 960,000.00

2,850,000.00 223,000.00 2,627,000.00Sueldos Básicos 2,850,000.00

238,000.00 0.00 238,000.00Decimotercer Mes 238,000.00

238,000.00 0.00 238,000.00Decimocuarto Mes 238,000.00

163,000.00 43,844.40 122,521.10Beneficios 166,365.50

38,800.00 11,349.99 34,600.01Complementos 45,950.00

25,000.00 0.00 25,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

25,000.00

32,000.00 4,000.00 28,000.00Jornales 32,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Contratos Especiales 15,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,534,476.96 551,635.72 2,679,841.243,231,476.96

343,718.43 8,396.00 352,322.43Viáticos Nacionales 360,718.43

40,000.00 2,307.75 37,692.25Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

15,000.00

100,000.00 510.00 99,490.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

120,000.00 24,897.35 95,102.65Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

120,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

0.00

25,000.00 41,972.70 3,027.30Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

14,000.00 1,922.54 12,077.46Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,000.00

30,000.00 8,000.00 22,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

30,000.00 2,200.00 32,800.00Servicio de Internet 35,000.00

15,000.00 1,389.38 13,610.62Tasas 15,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Ceremonial y Protocolo 12,000.00

2,734,758.53 460,040.00 1,929,718.53Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,389,758.53

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 509,060.00 32,484.73 536,802.02569,286.75

69,000.00 4,756.00 84,244.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

89,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Hilados y Telas 30,000.00

40,000.00 5,570.00 54,430.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

35,000.00 2,000.00 33,000.00Llantas y Cámaras de Aire 35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 35,000.00

60,000.00 4,675.34 55,324.66Gasolina 60,000.00

110,000.00 10,285.71 109,941.04Diésel 120,226.75

10,000.00 600.00 9,400.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Productos Explosivos y de 
Pirotecnia

4,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Ferretería 6,000.00

47,000.00 0.00 57,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

57,000.00

20,000.00 50.00 19,950.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 6,000.00

7,900.00 0.00 7,900.00Otro Instrumental, Accesorios 
y Material Médico

7,900.00

9,160.00 4,547.68 4,612.32Repuestos y Accesorios 9,160.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,841,383.45 549,254.34 6,502,129.117,051,383.45

1,718,553.17 251,220.34 1,677,332.83Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,928,553.17

4,641,411.85 238,654.00 4,402,757.85Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,641,411.85

481,418.43 59,380.00 422,038.43Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

481,418.43

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,740,971.73 1,532,970.78 5,398,000.956,930,971.73

1,170,000.00 383,471.08 711,528.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,095,000.00

5,330,709.21 1,149,499.70 4,446,209.51Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,595,709.21

78,231.14 0.00 78,231.14Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

78,231.14

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Muebles Varios de Oficina 55,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

27,031.38 0.00 27,031.38Electrodomésticos 27,031.38

22,185,692.14 3,032,539.96 19,320,894.43Total: 22,353,434.39
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